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Kilpirauhastesti osoittaa, kärsitkö kilpirauhasen vajaatoiminnasta eli hypotyreoosista.
Testi mittaa TSH:n määrää verestä.
Tulos näyttää positiivisen tuloksen, kun TSH-taso on yli 5?IU/ml.

Kohonneiden THS-pitoisuuksien havaitseminen aikaisessa vaiheessa tarkoittaa,
että kilpirauhasen toimintahäiriöt voidaan korjata varhaisessa vaiheessa.
Lääketieteellisellä lisäarvioinnilla ja lääkityksen avulla voidaan tällöin välttää vakavia
terveysongelmia.

Ohjekirja

Testaa kilpirauhasesi kotona

Kuinka kilpirauhasesi voi? Tunnetko olosi väsyneeksi, vaisuksi, huimaiseksi tai voimattomaksi, tai
onko sinun vaikea pudottaa painoa? Tämä voi johtua kilpirauhasen epätasapainosta. Quicktest-
kilpirauhastestillä voit selvittää, onko sinulla kilpirauhasen vajaatoiminta, hypotyreoosi. Jos
kilpirauhasesi on vajaatoiminnassa, se vaikuttaa TSH-hormonin tasoon veressäsi. Aiemmin nämä
testit voitiin tehdä vain lääkärin vastaanotolla, mutta uuden tekniikan ansiosta voit nyt tarkistaa ja
saada vastauksen itse muutamassa minuutissa. Kilpirauhastestimme tehdään helpolla ja
kivuttomalla sormenpistolla. Vain muutamassa minuutissa saat luotettavan ja selkeän vastauksen
siihen, onko sinulla kilpirauhasen vajaatoiminta.
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Hypotyreoosi - ketä se koskee?

Hypotyreoosi on yksi Suomen yleisimmistä sairauksista, ja se johtuu siitä, että kilpirauhanen ei
tuota riittävästi kilpirauhashormonia. Kilpirauhashormonit vaikuttavat lähes kaikkiin elimistön
toimintoihin ja säätelevät aineenvaihduntaa eli sitä, miten elimistö muuttaa ruoan energiaksi. Jos
olet nainen tai jos sinulla on lähisukulainen, jolla on kyseinen sairaus, riski sairastua kilpirauhasen
vajaatoimintaan kasvaa iän myötä. Se on erityisen yleistä naisilla vaihdevuosien aikana ja sen
jälkeen. Myös synnyttäneillä naisilla on suurempi riski sairastua kilpirauhasen vajaatoimintaan.
Kilpirauhasen vajaatoiminta lisääntyy nopeimmin nuoremmilla naisilla (20–40-vuotiaat), joilla
hoidettujen määrä kaksinkertaistui vuosina 2006–2020.

Miksi minun pitäisi tehdä kilpirauhastesti?

Kilpirauhassairautta voi olla vaikea havaita pelkkien oireiden perusteella, sillä yleisimmät oireet
ovat hyvin yleisiä. Oireisiin on myös helppo tottua, jos ne ovat lieviä ja alkavat hitaasti.
Kilpirauhastestimme avulla saat selkeän kuvan siitä, johtuvatko oireesi kilpirauhasen häiriöstä vai
ei. Näin voit helpommin hakeutua hoitoon ja saada oikeanlaista hoitoa, mikä on tärkeää, sillä
jotkin kilpirauhashäiriöt voivat johtaa vakaviin komplikaatioihin. Kilpirauhastestimme on erittäin
turvallinen ja luotettava, lisäksi se on CE-merkitty.
Huomiothan, että Quicktest-kilpirauhastesti ei anna tieteellistä diagnoosia, vaan sen avulla
voidaan saada indikaation kilpirauhasen vajaatoiminnasta. Ota aina yhteyttä lääkäriin kliinistä
tutkimusta, diagnoosia sekä lääketieteellisiä toimenpiteitä varten.
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